
 

 

 
 
 
 

Łódź, dnia 13.03.2024 r. 

BPPWŁ.ZA.26.6.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Świadczenie usług konsultacyjnych oraz doradztwa eksperckiego przy realizacji badań na 

potrzeby opracowania strategii rozwoju kształcenia zawodowego województwa łódzkiego 

w ramach projektu KPO „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych 

działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, 

w tym uczenia się dorosłych” 

1. Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznacza kwotę: 50 000,00 zł brutto.  

2. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryteria:  

 Cena (K1) - 70 %, 

 Doświadczenie zawodowe eksperta – jako autor lub współautor minimum dwóch (2) 
publikacji z zakresu rynku pracy lub kapitału ludzkiego lub metodologii badań społecznych 
(K2) – 10%, 

 Doświadczenie zawodowe eksperta - uczestnictwo w minimum dwóch (2) projektach 
badawczych w dziedzinie nauk społecznych (K3) – 10%, 

 Doświadczenie zawodowe eksperta - uczestnictwo jako ekspert w pracach minimum 
jednego (1) zespołu/grupy doradczej w obszarze edukacji lub kształcenia zawodowego lub 
szkolnictwa wyższego lub rynku pracy (K4) – 10%. 

3. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 13.03.2024 r. do godziny 10.00 do Zamawiającego 

wpłynęły oferty od następujących Wykonawców: 

 

Lp. 
Nazwa (nazwisko) 

Wykonawcy i adres 

Cena oferty 

(K1) 

w zł brutto 

Doświadczenie 

zawodowe 

eksperta (K2) - 

liczna 

publikacji 

Doświadczenie 
zawodowe 
eksperta (K3) – 
liczba 
projektów 
badawczych 

Doświadczenie 

zawodowe 

eksperta (K4) 

– liczba 

zespołów/grup 

doradczych  

1 
Aneta Krzewińska 

95-039 Sokolniki Las 
49 600,00 2 2 0 

2 
Izabela Warwas 

92-104 Łódź 
48 000,00 32 13 4 

 

DYREKTOR 

Roman Sasin 


